
ZARZĄDZENIE Nr 35/2007 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 25 września 2007 r. 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz pkt 2 lit. a, w związku z art. 193 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2001 r. Nr 46, poz. 499, zm. Dz. U. Nr 74, 
poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i 
Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 ,z 
2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 
112, poz. 766) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 – 4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZZaałł ..  nnrr  11  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa  NNrr    3355  //22000077  
  WWóójj ttaa  GGmmiinnyy  PPaabbiiaanniiccee    

zz  ddnniiaa  2255  wwrrzzeeśśnniiaa  22000077  rr..  
  
  
  

SSKKŁŁAADD  OOBBWWOODDOOWWEEJJ  KKOOMMIISSJJII   WWYYBBOORRCCZZEEJJ    
NNRR  11  WW  BBYYCCHHLLEEWWIIEE  

  
  

Lp. Imię i nazwisko 

1. JANINA BURCHARD 

2. JAROSŁAW MUSIAŁ 

3. ADAM SKOCZYLAS 

4. MICHAŁ GRAŁKA 

5. MARIOLA WALCZAK 

6. KAMILA BARYS 

7. DANIEL ZUBER 

8. ALICJA WÓJCIKOWSKA 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZZaałł ..  nnrr  22  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa  NNrr    3355//22000077  
  WWóójj ttaa  GGmmiinnyy  PPaabbiiaanniiccee    

zz  ddnniiaa  2255  wwrrzzeeśśnniiaa  22000077  rr..  
 

 

SSKKŁŁAADD  OOBBWWOODDOOWWEEJJ  KKOOMMIISSJJII   WWYYBBOORRCCZZEEJJ    
NNRR  22  WW  PPAAWWLLIIKKOOWWIICCAACCHH  

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

1. JERZY SZUMSKI 

2. LESZEK RYBAK 

3. 
BARBARA MORZYSZEK  - 

PIOTROWSKA 

4. MAREK FRYDRYCH 

5. DANUTA MUSZCZAK 

6. ADRIAN BOGUSŁAWSKI 

7. MAREK KALATA  

8. ANETA KOBYLARCZYK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZZaałł ..  nnrr  33  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa  NNrr      3355//22000077  
  WWóójj ttaa  GGmmiinnyy  PPaabbiiaanniiccee    

zz  ddnniiaa    2255  wwrrzzeeśśnniiaa  22000077  rr..  
 

SSKKŁŁAADD  OOBBWWOODDOOWWEEJJ  KKOOMMIISSJJII   WWYYBBOORRCCZZEEJJ    
NNRR  33  WW  PPEETTRRYYKKOOZZAACCHH  

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

1. ELśBIETA GRZEJDZIAK 

2. ZDZISŁAWA KASPERSKA 

3. 
JOANNA MICHALSKA – 

SZMYTKE 

4. SŁAWOMIRA KANIA 

5. JAKUB OLEJNIK 

6. SYLWIA KRASKA 

7. MAGDALENA MIELCZAREK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZZaałł ..  nnrr  44  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa  NNrr    3355  //22000077  
  WWóójj ttaa  GGmmiinnyy  PPaabbiiaanniiccee    

zz  ddnniiaa  2255  wwrrzzeeśśnniiaa  22000077  rr..  
 

SSKKŁŁAADD  OOBBWWOODDOOWWEEJJ  KKOOMMIISSJJII   WWYYBBOORRCCZZEEJJ    
NNRR  44  WW  PPIIĄĄTTKKOOWWIISSKKUU  

 

 

Lp. Imię i nazwisko 

1. ROBERT PASEK 

2. ŁUKASZ KACPRZAK 

3. IZABELA DUDZIAK 

4. JÓZEF KELNEROWSKI 

5. DARIUSZ BAL 

6. JOLANTA WOJTASZCZYK 

7. KRYSTYNA WILCZYŃSKA 

 

 

 

 


